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FORNO GRANGUSTO 280

Modello: 0985/00
Codice: 00C098500AR0
EAN: 8003705113886

Forno elettrico dalla capacita di 28 litri, garantisce un’ottima cottura dei cibi grazie alla capienza e alla
potenza del prodotto. Il forno raggiunge una temperatura di 230°C, ha sei posizioni di cottura e tramite la
funzione ventilazione ¢ in grado di cuocere anche piu pietanze contemporaneamente, diventando un
perfetto alleato della preparazione piatti piu elaborati. Completo di griglia, leccarda, maniglia per

estrazione accessori.

Specifiche prodotto
Potenza

Voltaggio

Capacita

Timer con segnale fine tempo
Massima temperatura

Posizioni di cottura

Luce interna

Griglia

Ventilazione

Leccarda

Maniglia per estrarre la leccarda e griglia
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

1500 W

220V-240V; 50-60 Hz
28 Litri

60’

230 gradi

6, solo sopra, solo sotto, sopra e sotto, tutte con/senza
ventilazione

v

acciaio inox
4
alluminio

v

50.00 cm
36.50 cm
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Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

33.00 cm
7.58 Kg
9.65 Kg
9.65 Kg
1

16

334

694

810
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